



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019

№ 594

**О внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты**

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира **постановляю:**

1. Внести изменения в следующие постановления главы города Владимира:

1.1. В п.3 постановления главы города Владимира от 23.07.2009 № 2222 «Об утверждении Положения «О создании условий для обеспечения населения муниципального образования город Владимир услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 23.10.2009 № 3358, от 13.01.2011 № 31, постановлением администрации города Владимира от 06.07.2011 № 1332) слова «заместителя главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.» заменить словами «первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.».

1.2. В п.3 постановления главы города Владимира от 02.02.2011 № 264 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Владимир» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.04.2013 № 1141, от 14.11.2013 № 4049, от 18.09.2014 № 3492, от 30.12.2014 № 5054, от 22.04.2016 № 1061, от 28.10.2016 № 3369, от 09.02.2017 № 336, 03.05.2017 от № 1392, от 19.07.2017 № 2519, от 21.09.2017 № 3208, от 15.11.2017 № 3826, от 10.08.2018 № 1846, от 14.11.2018 № 2799) слова «заместителя главы города Владимирову Г.В.» заменить словами «первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.».

1.3. В п.3 постановления главы города Владимира от 17.03.2011 № 803 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Владимира муниципальной услуги по выдаче, переоформлению, продлению срока действия разрешения на право организации розничного рынка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 10.08.2011 № 1892, от 29.02.2012 № 897, от 22.03.2012 № 1218, от 15.06.2016 № 1579, от 06.12.2018 № 3046) слова «заместителя главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.»

заменить словами «первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.».

2. Внести изменения в следующие постановления администрации города Владимира:

2.1. В п.5 постановления администрации города Владимира от 11.10.2011 № 2791 «Об организации розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории муниципального образования г.Владимир и признании утратившим силу постановления главы администрации города Владимира от 18.11.1993 № 91» слова «заместителя главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.» заменить словами «первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.».

2.2. В п.4 постановления администрации города Владимира от 21.10.2013 № 3832 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 23.10.2014 № 3976, от 06.02.2015 № 420, от 14.04.2016 № 950) слова «Гарева В.А.» заменить словами «Максимова А.А.».

2.3. В постановлении администрации города Владимира от 02.12.2015 № 4320 «О выдаче разрешений на организацию ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и признании утратившим силу постановления администрации города Владимира от 25.09.2015 № 3376»:

- в п.3 слова «Гареву В.А.» заменить словами «Максимову А.А.»;
- в п.7 слова «Гарева В.А.» заменить словами «Максимова А.А.»;
- в приложении к постановлению администрации города Владимира слова «В.А. Гарев» заменить словами «А.А. Максимов».

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин